
Videbæk Skole søger Teknisk Serviceleder

Videbæk Skole er en dynamisk og lærerig institution, hvor elever i alle aldre trives i trygge og
moderne rammer. Videbæk skole er en almen folkeskole med tilhørende sfo beliggende i Videbæk
by. Skolens bygninger er 20 år gamle, men folkets skole har en meget længere historie i byen.
Vi er et fællesskab på tværs af faggrupper, og gør en dyd ud af sociale arrangementer, der styrker
sammenholdet. Vi har mange gode traditioner og arbejder alle for, at ”vores børn”, skal have de
bedste rammer. 
Videbæk skole er en to-/tresporet skole med ca. 360 elever, opdelt i afdelingerne 0.–6. klasse fra
kommende skoleår og 7.–9. klasse samt SFO.
Vores store fællesskab omfatter alle vores børn og ca. 50 dygtige kolleger.
Vi er en skole, hvor der altid sker meget – derfor skal du kunne bevare overblikket, holde humøret
højt og trives med variation og omskiftelighed i opgaverne.
Vi søger en engageret og ansvarlig Teknisk Serviceleder, som vil være drivkraften bag den daglige
drift og vedligeholdelse af skolens tekniske installationer og faciliteter. Der kan være opgaver uden
for skolens normale åbningstid. Vej og Park står for de udendørs grønne områder.
Dine primære opgaver bliver:

Drift og tilsyn med tekniske installationer, herunder CTS, ABDL, WindowMaster, SPC

adgangskontrol samt DaluxFM – kender du ikke til alle systemer, sørger vi for oplæring. 

●

Bygningsansvarlig for Videbæk Skole, Børnehaven Gl. Kongevejen og Lokal Historisk Arkiv i

samarbejde med kommunens Ejendomscenter.

●

Koordinering af frugt- og skolemælkordningen.●

Tilsyn med legepladsen for at sikre et sikkert og inspirerende miljø for børnene.●

Opsætning og vedligeholdelse af pc'er og iPads til brug i undervisningen – vil være et

ønskescenarie, men skal ikke afholde dig fra at søge, hvis det ikke er din spidskompetence.

●

Indkøb af rengørings- og forbrugsartikler.●

Sørge for skolen er ren og pæn samt forestå lettere forfaldende arbejde.●

Ledelse af rengøringsteamet, som består af 4 engagerede medarbejdere.●

Vi forventer, at du:

Har teknisk flair og erfaring med drift og vedligeholdelse af tekniske installationer.●

Er organisatorisk stærk og kan skabe overblik og sikre gennemførelse af opgaver.●

Har gode samarbejds- og kommunikationsevner.●

Er selvstændig og pålidelig i dit arbejde.●

Nyder og har forståelse for at omgås børn.●

Har gerne erfaring med ledelse af et mindre team.●

Er udadvendt, serviceminded og har et godt humør.●

Har god ordenssans og er opsøgende i forhold til arbejdsopgaver.●

Hos Videbæk Skole bliver du en vigtig del af fællesskabet, der sammen skaber gode rammer for
børn og unge til udvikling og læring. Vi tilbyder et engageret arbejdsmiljø med varierende opgaver
og mulighed for at gøre en forskel.
Ønsker du at vide mere om stillingen, er du velkommen til at ringe til skoleleder, Morten Mikkelsen
på 20 61 74 98 eller afgående teknisk serviceleder Mads Nielsen på 20 90 28 82
Er du den teknisk serviceleder, vi søger? Send din ansøgning og CV til os. Der er ansøgningsfrist
fredag d. 26.6.2026 kl. 12.00 og samtaler i uge 27.  Forventet opstart 1.8.2026.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.



Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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